Eaton’s Crouse-Hinds Business

Cooper Industries K.K.

UNIZO Nogizaka bldg.,7F.

8-11-37 Akasaka, Minato-ku,

Tokyo 104-0052 Japan

tel: +81 3 6434 7890

fax: +81 3 6434 7889

令和元年 7月吉日

お客様各位

クーパー・インダストリーズ・ジャパン株式会社

〒107-0052東京都港区赤坂 8-11-37いちご乃木坂ビル 7階

Tel:03-6434-7890 / fax:03-6434-7889

夏季休業のお知らせ

拝啓 貴社益々のご隆盛のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、本年度の夏季休業を以下の日程で実施させていただきます。

休業期間中は何かとご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上

げます。

敬具

記

休業期間   8 月 12日（月）～8 月 16 日（金）

休業前最終出荷日

8 月 8 日（木）

営業・出荷開始日 8 月 19日（月）